
Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

DIS2104229

( 588 443 125

Lenka.Smitalova@fnol.cz

14.09.2021

Do Čertous 2635/20

193 00 Praha 9

Fresenius Kabi s.r.o.*DIS2104229*
Smítalová Lenka

Druh faktury FNOL:

 .Objednáváme u Vás preventivní bezpečnostně-technickou kontrolu s KEZ po 12 měsících dle zákona 268/2014 Sb.a 

89/2021

PROTOKOLY ZASÍLEJTE DO 10 DNŮ OD PROVEDENÍ ZAKÁZKY „Tuto objednávku nelze dále postupovat, jakož 

ani pohledávky z ní vyplývající“.

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I020742-000 18242820 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS DIN

50004,0000 0,00002003Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I020771-000 18242917 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS Orchestra

50004,0000 0,00002003Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I020826-000 18242902 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS DIN

50004,0000 0,00002003Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I020863-000 18242903 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS DIN

50004,0000 0,00002003Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Soňa Rokytová, tel. 588442459, 2417

NS: 0532II. Chirurgická klinika: JIP 37A

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D105900-000 20582325 Pumpa infúzní Module MVP+PT Orchestra

34732,5000 0,00002010Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117358-000 21125949 Pumpa infuzní Module MVP PT Module MVP+PT Orchestra

15504,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Hana Dědochová, tel. 588444484, 4481

NS: 1012Dětská klinika: lůžkové oddělení 28C vč.dospávací haly + odd. 28D

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D075325-000 19683546 Pumpa infúzní MVP+PT Orchestra

36780,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Alena Matějová, tel. 588444480, 4479

NS: 1013Dětská klinika: lůžkové oddělení 21A

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

Strana 1 / 13

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2104229Objednávka č.

D122287-000 22263807 Dávkovač lineární Module DPS+CZ

17545,0000 0,00002014Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I020775-000 18270359 PUMPA INFUZNÍ Optima VS IS

70600,0000 706,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Kateřina Králová, DiS., tel. 588443862

NS: 1015Dětská klinika: lůžkové oddělení 28D

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

C007503-000 20642837 PUMPA ENTERÁLNÍ APPLIX VISION APPLIX VISION

33000,0000 33000,0000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D100289-000 20971979 Pumpa infuzní Optima PT Optima PT

31999,0000 0,00002010Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117359-000 21125950 Pumpa infuzní Module MVP PT Module MVP+PT Orchestra

15504,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117361-000 21125952 Pumpa infuzní Module MVP PT Module MVP+PT Orchestra

15504,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D120871-000 21901362 Dávkovač lineární Injectomat Agilia CZ

21780,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D120872-000 21901363 Dávkovač lineární Injectomat Agilia CZ

21780,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D120873-000 21901364 Dávkovač lineární Injectomat Agilia CZ

21780,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D120874-000 21901375 Dávkovač lineární Injectomat Agilia CZ

21780,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D120875-000 21901376 Dávkovač lineární Injectomat Agilia CZ

21780,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Eva Hůlková, tel. 588444476

NS: 1031Dětská klinika: JIP 21B

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D117334-000 19953935 Základna infuzních pump a dávk Base A Orchestra

8664,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117356-000 19683566 Pumpa infúzní Module MVP+PT Orchesta

15504,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D120877-000 20521672 Pumpa infuzní Module MPV+PT Orchestra

32670,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D120881-000 21156101 Pumpa infuzní Module MPV+PT Orchestra

32670,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 2 / 13

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2104229Objednávka č.

D120882-000 21156102 Pumpa infuzní Module MPV+PT Orchestra

32670,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D120883-000 21156103 Pumpa infuzní Module MPV+PT Orchestra

32670,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D120885-000 21156205 Pumpa infuzní Module MPV+PT Orchestra

32670,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D126336-000 22569121 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

19239,0000 0,00002014Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Hana Ptáčková, MBA, tel. 588 444 495,-4493

NS: 1033Dětská klinika: JIP 21C (pro větší děti)

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D117198-000 21156084 Pumpa infúzní Module MVP+PT Orchestra

30780,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117199-000 21156085 Pumpa infúzní Module MVP+PT Orchestra

30780,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117200-000 21156086 Pumpa infúzní Module MVP+PT Orchestra

30780,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117201-000 21156087 Pumpa infúzní Module MVP+PT Orchestra

30780,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117202-000 21156088 Pumpa infúzní Module MVP+PT Orchestra

30780,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117204-000 21156090 Pumpa infúzní Module MVP+PT Orchestra

30780,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117205-000 21156091 Pumpa infúzní Module MVP+PT Orchestra

30780,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117206-000 21156092 Pumpa infúzní Module MVP+PT Orchestra

30780,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117207-000 21156093 Pumpa infúzní Module MVP+PT Orchestra

30780,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117208-000 21156094 Pumpa infúzní Module MVP+PT Orchestra

30780,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117209-000 21156095 Pumpa infúzní Module MVP+PT Orchestra

30780,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117210-000 21156096 Pumpa infúzní Module MVP+PT Orchestra

30780,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 3 / 13

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2104229Objednávka č.

D117211-000 21156097 Pumpa infúzní Module MVP+PT Orchestra

30780,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117212-000 21156098 Pumpa infúzní Module MVP+PT Orchestra

30780,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117213-000 21126631 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117214-000 21126632 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117218-000 21126636 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117219-000 21126637 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117221-000 21126639 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117222-000 21126640 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117226-000 21126644 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117227-000 21126645 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117228-000 21126646 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117229-000 21126647 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117230-000 21126648 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117231-000 21126649 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117232-000 21126650 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117233-000 21126669 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117234-000 21126670 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117235-000 21126671 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 4 / 13

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2104229Objednávka č.

D117236-000 21126672 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117237-000 21126673 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117239-000 21126675 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117240-000 21126676 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117241-000 21126677 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117242-000 21126678 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117243-000 21126679 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117244-000 21126680 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117246-000 21126682 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117248-000 21126684 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117249-000 21126685 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117250-000 21126686 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117251-000 21126687 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117252-000 21126688 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117254-000 21126696 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117255-000 21126697 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117256-000 21126698 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

21090,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Mgr. Lenka Gottwaldová, tel. 588 443 432

NS: 1709Neurologická klinika: IOP - Mod.obn.přístr.vyb.cerebrovaskulár.centra FNOL

Strana 5 / 13

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2104229Objednávka č.

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D075335-000 19683555 Pumpa infúzní MVP+PT Orchestra

36780,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117271-000 21125983 Pumpa infúzní Module MVP+PT Orchestra

15504,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117277-000 21156176 Pumpa infúzní Module MVP+PT Orchestra

15504,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117280-000 21156186 Pumpa infúzní Module MVP+PT Orchestra

15504,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Renata Coufalová, tel. 588443423

NS: 1721Neurologická klinika: ambulance

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D074032-000 19683560 Pumpa infúzní MVP+PT Orchestra

36780,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D074033-000 19683561 Pumpa infúzní MVP+PT Orchestra

36780,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D074034-000 19683562 Pumpa infúzní MVP+PT Orchestra

36780,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D074035-000 19683563 Pumpa infúzní MVP+PT Orchestra

36780,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D111584-000 19622754 Pumpa infuzní Module MVP+PT Orchestra

32945,0000 0,00002011Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D111585-000 19622752 Pumpa infuzní Module MVP+PT Orchestra

32945,0000 0,00002011Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D111586-000 19622715 Pumpa infuzní Module MVP+PT Orchestra

32945,0000 0,00002011Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D111641-000 21126651 Dávkovač lineární Module DPS

29981,6000 0,00002011Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117327-000 19923733 Základna infuzních pump a dávk Base Intensive Orchestra

20520,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117330-000 19923751 Základna infuzních pump a dávk Base Intensive Orchestra

20520,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117331-000 19923762 Základna infuzních pump a dávk Base Intensive Orchestra

20520,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117335-000 19953923 Základna infuzních pump a dávk Base A Orchestra

8664,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 6 / 13

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2104229Objednávka č.

D125268-000 19953908 Základna infuzních pump a dávk Base A Orchestra

8470,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D126348-000 22569137 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

19239,0000 0,00002014Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Mgr. Lenka Gottwaldová, tel. 588443432,3433

NS: 1731Neurologická klinika: JIP A  (5 lůžek resuscitační péče)

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D074051-000 20640038 Pumpa infúzní Volumat Agilia

36779,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D074052-000 20640039 Pumpa infúzní Volumat Agilia

36779,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D074053-000 20640040 Pumpa infúzní Volumat Agilia

36779,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Mgr. Ivana Konevičová, tel. 3302

NS: 3111Traumatologická klinika: lůžkové oddělení 27

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D074048-000 20762850 Dávkovač injekční Injectomat Agilia

21277,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D074050-000 20762852 Dávkovač injekční Injectomat Agilia

21277,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Mgr. Ivana Konevičová, tel. 588443302

NS: 3111Traumatologická klinika: lůžkové oddělení 27

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D074036-000 20707146 Dávkovač injekční Injectomat Agilia

21277,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D074037-000 20707159 Dávkovač injekční Injectomat Agilia

21277,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D074038-000 20707160 Dávkovač injekční Injectomat Agilia

21277,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D074039-000 20762826 Dávkovač injekční Injectomat Agilia

21277,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D074040-000 20762827 Dávkovač injekční Injectomat Agilia

21277,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D074041-000 20762828 Dávkovač injekční Injectomat Agilia

21277,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 7 / 13

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2104229Objednávka č.

D074042-000 20762829 Dávkovač injekční Injectomat Agilia

21277,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D074043-000 20762830 Dávkovač injekční Injectomat Agilia

21277,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D074044-000 20762831 Dávkovač injekční Injectomat Agilia

21277,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D074045-000 20762832 Dávkovač injekční Injectomat Agilia

21277,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D074054-000 20527013 Pumpa infúzní Volumat Agilia

36779,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D074055-000 20527014 Pumpa infúzní Volumat Agilia

36779,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D074056-000 20527015 Pumpa infúzní Volumat Agilia

36779,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D074057-000 20527016 Pumpa infúzní Volumat Agilia

36779,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D074058-000 20527017 Pumpa infúzní Volumat Agilia

36779,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D074059-000 20527024 Pumpa infúzní Volumat Agilia

36779,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D074060-000 20640036 Pumpa infúzní Volumat Agilia

36779,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D074061-000 20640037 Pumpa infúzní Volumat Agilia

36779,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D078193-000 20555470 základna infúzních pump a dávk Link 4 Agillia

15565,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D078194-000 20555471 základna infúzních pump a dávk Link 4 Agilia

15565,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Mgr. Ivana Konevičová, tel. 588443302

NS: 3131Traumatologická klinika: JIP 27

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I019554-000 17886003 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS Orchestra

60793,0000 0,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Veronika Lónová, tel. 588442362

NS: 5011Kardiochirurgická klinika: lůžkové oddělení 50

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

Strana 8 / 13

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2104229Objednávka č.

D075319-000 19683537 Pumpa infúzní MVP+PT Orchestra

36780,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D075320-000 19683538 Pumpa infúzní MVP+PT Orchestra

36780,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D075323-000 19683542 Pumpa infúzní MVP+PT Orchestra

36780,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D075326-000 19683547 Pumpa infúzní MVP+PT Orchestra

36780,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D111652-000 21126662 Dávkovač lineární Module DPS

29981,6000 0,00002011Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D111655-000 21126665 Dávkovač lineární Module DPS

29981,6000 0,00002011Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D111657-000 21126668 Dávkovač lineární Module DPS

29981,6000 0,00002011Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D111658-000 19801943 Základna infuzních pump a dávk Base A Orchestra

8250,5500 0,00002011Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D112003-000 19801942 Základna infuzních pump a dávk Base A Orchestra

8250,5500 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117270-000 21125968 Pumpa infúzní Module MVP+PT Orchestra

15504,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117278-000 21156182 Pumpa infúzní Module MVP+PT Orchestra

15504,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D120823-000 21909337 Dávkovač lineární Module DPS+CZ

22385,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D120824-000 21909338 Dávkovač lineární Module DPS+CZ

22385,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D120826-000 21909340 Dávkovač lineární Module DPS+CZ

22385,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D120827-000 21909341 Dávkovač lineární Module DPS+CZ

22385,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D120831-000 21909345 Dávkovač lineární Module DPS+CZ

22385,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D120832-000 21909346 Dávkovač lineární Module DPS+CZ

22385,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D120833-000 21909347 Dávkovač lineární Module DPS+CZ

22385,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 9 / 13

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2104229Objednávka č.

D120835-000 22203230 Dávkovač lineární Module DPS+CZ

22385,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D120836-000 22203231 Dávkovač lineární Module DPS+CZ

22385,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D120838-000 22203233 Dávkovač lineární Module DPS+CZ

22385,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D120839-000 22203234 Dávkovač lineární Module DPS+CZ

22385,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D120840-000 22203235 Dávkovač lineární Module DPS+CZ

22385,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D120868-000 22057728 základna infuzních pump a dávk Base Intensive CZ

22990,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D120869-000 22057729 Základna infuzních pump a dávk Base Intensive CZ

22990,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D120870-000 22057730 Základna infuzních pump a dávk Base Intensive CZ

22990,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019585-000 17855667 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS Orchestra

60793,0000 0,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Štěpánka Dittmerová, tel. 588 442 916

NS: 5031Kardiochirurgická klinika: JIP 50B

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D063887-000 17855641 Dávkovač lineární Fresenius DPS DIN

39000,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D105898-000 20799185 Dávkovač lineární Module DPS

29981,6000 0,00002010Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019569-000 17855603 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS DIN

65900,0000 0,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019569-001 17827987 BASE A ORCHESTRA Base A 8M RS DIN

6603,0000 0,00002002Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019573-000 17855626 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS DIN

65900,0000 0,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019577-000 17855627 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS DIN

65900,0000 0,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I025519-000 17858019 BASE A ORCHESTRA (Z I019567) Base A 8M RS DIN

6602,0000 0,00002002Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 10 / 13

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2104229Objednávka č.

Středisko: 

Kontakt: Bc. Lenka Kovaříková, tel. 588442369, 2914

NS: 5062Kardiochirurgická klinika: operační sál - lokální

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D073083-000 19629251 Dávkovač lineární DPS IS3

31666,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D073087-000 19629255 Dávkovač lineární DPS IS3

31666,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Mgr. Hana Koloušková, MBA, tel. 588 446 326

NS: 5931Oddělení int. péče chirurg. ob: JIP 51

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D117275-000 21156169 Pumpa infúzní Module MVP+PT Orchestra

15504,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117279-000 21156184 Pumpa infúzní Module MVP+PT Orchestra

15504,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117332-000 19953927 Základna infuzních pump a dávk Base A Orchestra

8664,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117339-000 19953928 Základna infuzních pump a dávk Base A Orchestra

8664,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D304530-000 18249661 Base A+Multifix Base A

37714,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I026020-000 17858023 BASE A ORCHESTRA (Z I019651)

6603,0000 66,00002002Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I026186-000 18360025 BASE A ORCHESTRA (Z I019650)

6603,0000 66,00002002Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Ing. Ing. Nikola Slaninová, tel. 

NS: 9051Útvar HTS: Útvar hospodářsko - technické správy

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D075332-000 19683552 Pumpa infúzní MVP+PT Orchestra

36780,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D105899-000 20799184 Dávkovač lineární Module DPS

29981,6000 0,00002010Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D111613-000 19622723 Pumpa infuzní Module MVP+PT Orchestra

32945,0000 0,00002011Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D111636-000 21126693 Dávkovač lineární Module DPS

29981,6000 0,00002011Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 11 / 13

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2104229Objednávka č.

D117091-000 21125942 Pumpa infúzní Module MVP+PT Orchestra

15504,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117093-000 21125944 Pumpa infúzní Module MVP+PT Orchestra

15504,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117258-000 21156179 Pumpa infúzní Module MVP+PT Orchestra

15504,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117340-000 19953932 Základna infuzních pump a dávk Base A Orchestra

8664,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117341-000 19953938 Základna infuzních pump a dávk Base A Orchestra

8664,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D120876-000 20521671 Pumpa infuzní Module MPV+PT Orchestra

32670,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D120878-000 21125955 Pumpa infuzní Module MPV+PT Orchestra

32670,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D120880-000 21156100 Pumpa infuzní Module MPV+PT Orchestra

32670,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D120884-000 21156194 Pumpa infuzní Module MPV+PT Orchestra

32670,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D122581-000 21997413 Základna infuzních pump a dávk Base A Orchestra CZ

10285,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D122583-000 21997408 Základna infuzních pump a dávk Base A Orchestra CZ

10285,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D126332-000 22569106 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

19239,0000 0,00002014Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D126333-000 22569109 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

19239,0000 0,00002014Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D126335-000 22569120 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

19239,0000 0,00002014Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D126338-000 22569128 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

19239,0000 0,00002014Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D126339-000 22569132 Dávkovač lineární Module DPS Orchestra

19239,0000 0,00002014Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I020727-000 18242824 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS DIN

50005,0000 0,00002003Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I020833-000 18242887 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS DIN

50004,0000 0,00002003Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 12 / 13

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2104229Objednávka č.

I020846-000 18249388 PUMPA INFUZNÍ MVP PT IS

61493,0000 615,00002003Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Ing. Ing. Nikola Slaninová, tel. 588446368

NS: 9051Útvar HTS: Útvar hospodářsko - technické správy

Při předpokládané ceně nad 30 tis. Kč nejdříve prosím zašlete cenovou kalkulaci s podpisem a razítkem firmy na mail: 

lenka.smitalova@fnol.cz. Po jejím schválení si domluvte přesný termín provedení kontroly přímo s klinikou a prosím o 

domluvu nejméně 3 dny dopředu. 

     Prosím o provedení v 11/2021. Ne dříve.  

                                                                                                              

     Pokud je potřeba přístroj zaslat do Vaší firmy, dejte mi prosím vědět mailem a uveďte, na jakou adresu ho poslat.

     Pokud bude nutná oprava, která nepřesáhne částku 5000,- Kč bez DPH, prosím udělejte opravu hned při BTK. 

Pokud ovšem bude oprava nad 5000 Kč bez DPH, informujte o tom prosím staniční sestru, aby si poslala žádanku na 

opravu a následně Vám bude vystavena nová objednávka pouze na opravu. 

     Do protokolů o provedení kontroly JE NUTNÉ UVÁDĚT naše INVENTÁRNÍ ČÍSLO PŘÍSTROJE.  Protokoly o 

provedení kontroly prosím dodávejte na odd. servisu a BTK na mé jméno p. Lenka Smítalová nebo jen na můj mail 

lenka.smitalova@fnol.cz a to nejpozději do 10 dnů od provedení. Protokoly musí být v českém jazyce a musí 

obsahovat čitelný podpis kontrolujícího technika a razítko firmy. Pokud je objednávka napsaná na BTK s KEZ, 

prosíme provést v č e t n ě    m ě ř e n í    e l e k t r o , podle zmíněného paragrafu a tento paragraf žádáme uvést i 

v protokolech s uvedením naměřených hodnot. Pokud má přístroj příslušenství, žádáme provést kontrolu nebo 

zkoušku také.

Po kontrole přístroje označte štítkem další prohlídky. V případě, že protokoly o provedení kontroly mi nebudou dodány, 

bude Vám faktura vrácena zpět bez proplacení.

     Platba fakturou. Fakturu žádáme vystavit do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona o DPH a 

zaslat ji co nejdříve po vystavení jen elektronicky na email fin@fnol.cz. 

Přílohou faktury musí být výkaz práce a také objednávka. Tuto objednávku nelze dále postupovat, jakož ani 

pohledávky z ní vyplývající. Na faktuře musí být také uvedeno číslo naší objednávky.

Výkaz práce musí obsahovat typ, výrobní a inventární číslo přístroje a číslo objednávky.

Výkaz práce musí být čitelně podepsán příslušnou klinikou včetně razítka.

Při nesplnění těchto podmínek vám bude faktura vrácena zpět bez proplacení

     Zahájením objednané práce nebo přijetím této objednávky, firma potvrzuje, že splňuje všechny podmínky týkající 

se servisu ZP stanovené zákonem 268/2014 sb. v platném znění a zákonem 89/2021 a i další platnou legislativou 

upravující tuto činnost.      

     Fakultní nemocnice hradí faktury 60 dní od data vystavení. Proto požadujte úhradu faktur po 60 ti dnech od 

vystavení faktury. 

                                                        Děkuji

VYSTAVIL:

Strana 13 / 13

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892


		2024-03-18T11:58:55+0000
	Not specified




